
Partenerul tău pentru succes
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Fabricat în Germania. Folosit peste tot în lume.

Despre noi

„Suntem un partener de 
încredere pentru clienții 
și furnizorii noștri.“

De zeci de ani producem componente 

de inox de înaltă calitate pentru in-

dustria alimentară, cosmetică, chimică 
și farmaceutică.

Am îmbunătățit și dezvoltat continuu 
gama de produse de la îniințarea 
companiei și până azi. Muțumită ace-

stei dezvoltări continue, forța noastră 
de muncă a înregistrat o creștere 
considerabilă având în acest moment 
471 de angajați, permițându-ne să 
facem investiții considerabile în teh-

nologii de fabricație și noi hale de 
producție. În 2019 compania a înregis-

trat o cifra de afaceri de 83 de milio-

ane de Euro. Considerăm că suntem 
un partener care oferă mai mult decât 
componente de inox pentru clienții 
noștri. Consilierea tehnică și servici-
ile oferite clienților despre toate aspec-

tele produselor noastre constituie fun-

damentul relațiilor de lungă durată cu 
clienții, bazate pe încredere reciprocă 
și seriozitate.

Produsele noastre standard sunt com-

pletate de componente personalizate, 
care sunt planiicate și executate în 
strânsă cooperare cu clienții. 

Tehnologiile de fabricație de ultimă 
generație, competențele esențiale din 
domeniul tehnologiei de recuperare a 
produselor, tehnologiei de ventile, teh-

nologiei de curățare precum, tehnolo-

gia mixerului și sistemul de manage-

ment al calității în conformitate cu ISO 
9001: 2008, garantează produse și ser-
vicii de înaltă calitate și de încredere.

Ca membru al NEUMO Ehrenberg 
Group, oferim componente pentru o 
mare varietate de aplicații, toate dintr-o 
singură sursă.
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Creșterea comună - pentru succesul comun 

2019 Finalizarea unui complex de 

birouri reprezentative cu hală de 
producție adiacentă, depozit și spațiu 

pentru cercetare și dezvoltare

2018 Deschiderea reprezentanțelor 
oiciale din România

2016 Deschiderea reprezentanțelor 
oiciale din Czechia

2015 Deschiderea locului de 
producție în Firrel (Saxonia Inferioară)

2013 Etapa inală de construcție 
inalizată - a fost ridicată o nouă hala 

Istoria

de producție cu clădire de birouri; 
Îniințarea oiciului reprezentativ din 
Milano 

2012 Reconstrucția depozitului de 
expediere - extinderea capacităților cu 
40%; Deschiderea sediului permanent 
din Viena cu un depozit pentru 

colectare și expediere; Construcția 
unei noi băi de electropolișare

2011 Deschiderea reprezentanțelor 
oiciale din Lyon (Franța) și Viena 
(Austria)

2003 Tehnologia de curățare devine 
parte a gamei de produse AWH.

2001 Prima fază de construcție 
anunță extinderea Armaturenwerk 
Hötensleben GmbH. Depozitul de 
tuburi și țevi se mută în zona industrială.

1997 Îniințarea primei iliale NEUMO 
- POLSKA Sp. Z.O.O (Skierniewice)

1992 Achiziția Armaturenwerk 
Hötensleben GmbH de către grupul 
NEUMO Ehrenberg. Aproximativ 90 de
angajați rămân angajați ai companiei.

2010 Deschiderea depozitului de 
tuburi și țevi din Essenbach (Bavaria)

2009 Finalizarea celei de-a treia 
faze de construcție în zona industrială 
cuprinzând montarea instalației de 
producție; tehnologia de recuperare 
a produselor (Pigging) devine parte a 
gamei de produse AWH

2006 Deschiderea celui de-al doilea 
sub-sidiar Neumo GUS (Moscova)

2004 A doua fază de inalizare a 
construcției; mutarea depozitului de 
expediere în depozitul nou construit

Până în 1989, la Hoetensleben s-au 
fabricat ventilele de tip luture pentru 
întreaga industrie alimentară din RDG 
și țările socialiste cu o forță de muncă 
de aprox. 685 de angajați.
 

1967 Dezvoltarea și producția 
primelor ventile igienice pentru 
industria alimentară. Ventilele sunt 
comercializate la nivel mondial.

1959 Transformarea producției din 
alamă în oțel inoxidabil
1948 Compania a fost numită 
„Armaturenwerk Hötensleben“ pentru 
prima dată

1917 Producția de ventile pentru 
industria alimentară

1859 Îniințarea fabricii de itinguri și 
turnătoriei de metale
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160 de ani de istorie corporativă 
reprezintă continuitate, experiență și 
stabilitate. Totuși, numai oamenii din 
spatele companiei, angajații noștri, 
unesc aceste atribute în viziunea, 
dedicarea și pasiunea lor neegalată. 
Ei au pregătit compania pentru viitor. 
Însoțiți-ne pe aceast drum. Echipa 
noastră motivată este alături de 
dumneavoastră.

Angajații

O echipă - O misiune - Satisfacția dumneavoastră

Vânzări și logistică

Departe, dar atât de aproape - întotdeauna în apropiere

Pentru a i la o distanță scurtă de clienții 
noștri, am stabilit o rețea de ailiați, 
reprezentanți și parteneri de vânzări. 

Clienții noștri pot obține cele mai 
importante date pentru a lua o decizie 

la nivel local și pot primi sfaturi 
comerciale. De asemenea, reacționăm 
rapid și competent la cererile de oferte 
tehnice.

Capacitatea mare al depozitului, 
datorită unui sistem de depozitare de 
ultimă generație și un depozit aleatoriu 

pentru tuburi și țevi împreună cu 
parteneri logistici de încredere și o 
lotă logistică internă, asigură livrări 
rapide și sigure.

Centrul nostru de depozitare și 
logistică din Höetensleben, depozitul 
de colectare și expediere pentru tuburi 
și țevi din Essenbach (Bavaria) și un 
depozit de colectare și expediție pentru 
piese mici și tuburi din Korneuburg 
(Austria) garantează timpul scurt de 
livrare și punctualitatea termenelor.
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Asigurarea continuă a unei calități înalte

• Certiicare conform la ISO 9001: 2008

• Plan de producție revizuit pentru 
echipamente de presiune conform 
Directivei EU Pressure Equipment 
Directive (2014/68/EU)

• Companie de sudare aprobată pentru 
rezervoare de presiune și conducte 
conform DIN EN 3834-32 (EN 729-2)

• Certiicat conform la Directiva CE 
2014/34/UE

Produsul potrivit cererii Dumneavoastră

Conexiuni

• Conexiuni cu clemă și lanșe
• Conexiuni cu șuruburi 
• Reducții
• Conexiuni de furtun
• și multe altele

Fitinguri

•  Coturi
•  Elemente T

•  Elemente Y și elemente Y paralele
•  Elemente de tip cruce

Tehnologia de ventile
• Ventile luture, ventile cu bilă
• Ventile de siguranță cu dublă închidere 
• Ventile de sens unic

• Ventile de prelevare probe
• Actuatoare pneumatice cu cap de  

control și o gamă variată de accesorii 
• și multe altele

• Producător de rezervoare de presiune 
și conducte în conformitate cu 
Regulamentele AD 2000

• Certiicat conform Standardului   
3A Sanitary 63-03 și 78-03

• Autorizație pentru repararea 
instrumentelor și produselor pentru 
recipiente sub presiune în conformitate 
cu directivele privind echipamentele 
sub presiune (2014/68 / UE) și AD 2000

• Certiicare EHEDG de tip EL-Class I

Managementul calității Gama de produse

®
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Conducte și accesorii de asamblare 
• Conducte conf. DIN, ISO, Inch, SMS
• Materiale de suport
• Cleme de conducte cu și fără braț 

de ixare
• Suporturi pentru conducte, sistem 

de transport conducte

• Sisteme mobile de ixare conducte
• Scule de tăiere conducte
• Chei de tip cârlig

Producție personalizată
•  Producție conform speciicațiilor   
   clientului 

• Carcase de iltre
• Rezervoare conform  97/23/EC 

(DGRL)
• Conducte și distribuitoare cu  

perete dublu 

• panouri de cuplare

• și multe altele

Echipamente pentru rezervoare
•  Capace și guri de vizitare pentru  
 rezervoare
•  Fitinguri pentru rezervoare
•  AWH-Connect
•  Mixere magnetice

Gama de produse

Filtre și Hublouri de vizualizare
•  Filtre unghiulare 
•  Filtre unghiulare duble
•  Filtre pentru impurități
•  Hublouri de vizualizare
•  Fitinguri pentru hublouri de  
   vizualizare

Tehnologia de curățire
•  Capete de curățire staționare
•  Capete de curățire rotative
•  Capete de curătire de tip șpaclu
•  Capete de curățire de tip jet
•  Senzori de monitorizare funcții
•  Accesorii, cum ar i piese intermediare  
   nipluri sudabile 

Tehnologia de recuperare de produs 

• O mare varietate de componente la 
cererea Dumneavostră

• Stație de start /sosire pig
• Sistem de control mediu de acționare 
• Sistem de alimentare mediu de 

acționare 
• Pig tangential și pig cu buză
• și multe altele



Armaturenwerk Hötensleben GmbH

Schulstr. 5 - 6

D-39393 Hötensleben

Tel: +49 39405 92-0 

Fax: +49 39405 92-111 

e-mail: info@awh.eu 

http://www.awh.eu
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